CÔNG TY CỔ PHẦN

VIETTRONICS TÂN BÌNH

Số:         /2024/TTr-VTB-BKS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp.Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 2024

TỜ TRÌNH 5

Báo cáo tổng kết nhiệm kỳ 2019-2024 và định hướng nhiệm kỳ 2024-2029

 của Ban kiểm soát

       Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Viettronics Tân Bình

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Viettronics Tân Bình:

Ban kiểm soát Công ty đề nghị ĐHĐCĐ thông qua báo cáo tổng kết nhiệm kỳ 2019-2024

và định hướng nhiệm kỳ 2024-2029 của Ban kiểm soát như sau:

I. KẾT QUẢ CÔNG TÁC NHIỆM KỲ 2019-2024:

(chi tiết theo báo cáo Ban kiểm soát đính kèm).

II. ĐỊNH HƯỚNG HOẠT ĐỘNG NHIỆM KỲ 2024-2029:

 (chi tiết theo báo cáo Ban kiểm soát đính kèm).

Trân trọng kính trình.

 TM. BAN KIỂM SOÁT

 TRƯỞNG BAN

 Lê Thị Lan

DỰ THẢO